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1) İşletmenin “110-Hisse Senetleri” hesa-

bında 50.000 TL alış değeriyle kayıtlı 

olan hisse senetlerinin bilanço günündeki 

değerinin 55.000 TL olduğu anlaşılmış 

ancak bu durumla ilgili olarak herhangi 

bir muhasebe kaydı yapılmamıştır. Bu 

durum aşağıdaki muhasebe temel kav-

ramlarından hangisiyle ilişkilidir?  

 

A) Özün Önceliği  

B) Dönemsellik  

C) Sosyal Sorumluluk  

D) İhtiyatlılık  

E) Süreklilik 

 

 

2) İşletme 70.000 TL tutarında bir taşıt 

satın almış, karşılığında 20.000 TL’lik 

senet ve 15.000 TL’lik çek ciro etmiş, 

10.000 TL’lik senet düzenlemiş, kalanını 

da banka hesabından ödemiştir. (KDV 

dikkate alınmamıştır) Yukarıdaki işlem-

lerin bilanço toplamı üzerindeki etkileri 

hangi seçenekte doğru olarak verilmiş-

tir?  

 

A) Aktif ve Pasif toplamları 30.000 TL ar-

tar.  

B) Aktif ve Pasif toplamları değişmez.  

C) Aktif ve Pasif toplamları 10.000 TL ar-

tar.  

D) Aktif ve Pasif toplamları 30.000 TL aza-

lır.  

E) Aktif ve Pasif toplamları 20.000 TL aza-

lır. 

 

 

3) Aşağıdaki hesaplardan hangisi işlet-

menin düzenlediği dönem sonu bilanço-

sunda kesinlikle yer almaz?  

 

A) Gelir Tahakkukları  

B) Gelecek Aylara Ait Giderler  

C) İştiraklerden Temettü Gelirleri  

D) Gelecek Aylara Ait Gelirler  

E) Gider Tahakkukları 

4) Aktif, pasif, gider ve gelir hesaplarının 

işleyişi ile ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur?  

 

A) Aktif karakterli hesaplar ve gider hesap-

larında dönem içinde meydana gelen artış-

lar hesapların borç tarafına, azalışlar ise 

alacak tarafına kaydedilir.  

B) Pasif hesaplar ve gider hesaplarında dö-

nem içinde meydana gelen artışlar hesapla-

rın alacak tarafına, azalışlar ise borç tarafı-

na kaydedilir.  

C) Bilançonun pasifte yer alan pasif düzen-

leyici hesaplarda dönem içinde meydana 

gelen artışlar bu hesapların alacak tarafına, 

azalışlar ise borç tarafına kaydedilir.  

D) Hasılat, gelir ve kârlarla ilgili dönem 

içinde meydana gelen artışlar, ilgili hesap-

ların borç tarafına kaydedilir.  

E) Aktif düzenleyici hesaplar ile gider ve 

maliyet hesaplarının işleyiş mantığı aynıdır. 

 
5) Aşağıdaki işlemlerin hangisinde, fi-

nansman gideri ortaya çıkmaz?  

 

A) Bankaya kredi faizi ödemesi yapılması  

B) Borç senedinin yenilenmesi  

C) Tahvil faizi ödemesi  

D) Hisse senedi ihracı  

E) Alacak senedinin iskonto ettirilmesi 

 
6) İşletmede sermaye taahhüdü yerine 

getirildiğinde hangi hesaba, ne şekilde 

kayıt yapılmalıdır?  

 

A) Sermaye hesabının borcuna  

B) Sermaye hesabının alacağına  

C) Ödenmemiş Sermaye hesabının borcuna  

D) Ödenmemiş Sermaye hesabının alacağı-

na  

E) Ortaklardan Alacaklar hesabının borcuna 
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7) Yabancı para cinsinden çekilen kredi-

lerle ilgili olumsuz kur farkları hangi 

hesaba nasıl kaydedilir?  

 

A) Kambiyo zararları hesabının borcuna  

B) Komisyon Giderleri hesabının borcuna  

C) Finansman Giderleri hesabının borcuna  

D) Genel Yönetim Giderleri hesabının bor-

cuna  

E) Yurtdışı satışlar hesabının borcuna 

 
8) Aşağıdaki kavramlardan hangisi bilgi 

üretiminde gerçeğe uygun, tarafsız ve 

dürüst davranılması gerektiğini ifade 

eder?  

 

A) Tarafsızlık ve Belgelendirme  

B) Maliyet esası  

C) Sosyal sorumluluk  

D) Tutarlılık  

E) Özün önceliği 

 
9) İşletme 2015 yılında 2.000 TL’ye satın 

aldığı ve ekonomik ömrü 8 yıl olan de-

mirbaşın amortismanlarını normal 

amortisman yöntemiyle hesaplamakta-

dır. Buna göre işletme 2017 yılında bu 

demirbaşın satışından 1.000 TL kar elde 

edebilmesi için demirbaşı kaç TL’ye 

satmalıdır?  

 

A) 1.650  

B) 2.500  

C) 2.625  

D) 2.750  

E) 2.850 

10)  I. İhtiyaca uygun sunum  

II. Gerçeğe uygun sunum  

III. İşletmenin sürekliliği  

IV. Tahakkuk esası  

V. Tahsil esası  

Yukarıdakilerden hangileri Finansal Ra-

porlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve 

uyarınca genel amaçlı finansal tabloların 

hazırlanmasına ilişkin temel varsayım-

lardandır?  

 

A) II-IV  

B) III-IV  

C) IV-V  

D) II-III-IV  

E) I-II-III-IV-V 

 
11) Aşağıdakilerden hangisi Finansal 

Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve 

uyarınca faydalı finansal bilginin nitelik-

sel özelliklerinden değildir?  

 

A) İhtiyaca uygunluk  

B) Gerçeğe uygun şekilde sunum  

C) Doğrulanabilirlik  

D) Zamanında sunum  

E) Yönetimin teyidi 

 
12) Aşağıdakilerden hangisi 

TMS/TFRS’ler kapsamında sayılan fi-

nansal tablo seti içinde yer almaz? 

 

A) Finansal durum tablosu 

B) Kapsamlı kar-zarar tablosu 

C) Nakit akış tablosu 

D) Özkaynak değişim tablosu 

E) Fon akım tablosu 
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13) Aşağıdakilerden hangisi finansal tab-

loların önemli bir yanlışlık içermesine 

rağmen, denetçinin duruma uygun olma-

yan bir denetim görüşü vermesi riskini 

ifade eder?  

 

A) Denetim riski  

B) Makul güvence riski  

C) Finansal risk  

D) Yapısal risk  

E) Kontrol riski 

 
14) Aşağıdakilerden hangisi, finansal 

tabloların hazırlanmasında kullanılacak 

olan finansal raporlama çerçevesinin 

kabul edilebilir olup olmadığını belirler-

ken denetçinin dikkate alacağı faktörler-

den değildir?  

 

A) İşletmenin niteliği  

B) Finansal tabloların amacı  

C) Finansal tabloların niteliği  

D) Denetimin kapsadığı dönem  

E) Mevzuatın geçerli finansal raporlama 

çerçevesini belirleyip belirlemediği 

 
15) Yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

etmiş olan denetçi, yanlışlıkların tek ba-

şına veya toplu olarak finansal tablolar 

için önemli ve (etkisinin) yaygın olduğu 

sonucuna varırsa, bağımsız denetçinin 

vereceği görüş aşağıdakilerden hangisi 

olacaktır?  

 

A) Sınırlı olumlu görüş  

B) Olumsuz görüş  

C) Olumlu görüş  

D) Görüş vermekten kaçınma  

E) Diğer hususları içeren olumlu görüş 

16) Sermaye piyasası araçları borsada 

işlem gören ve konsolide finansal tablo 

düzenleme yükümlülüğü olmayan işlet-

meler, yıllık finansal raporlarıyla bunla-

ra ilişkin bağımsız denetim raporlarını 

hesap dönemi bitiminden itibaren kaç 

gün içinde bildirmek zorundadır? 

 

A) 15  B) 30  C) 45 

D) 50  E) 60 

 

17) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanu-

nu’na göre, bağımsız denetim kuruluşla-

rının bağımsız denetim faaliyetlerine 

ilişkin yapacağı kalite kontrol ve denetim 

çalışmaları neticesinde standart ve mev-

zuata aykırılıkları tespit edilenlere Ser-

maye Piyasası Kurulu aşağıdaki yaptı-

rımlardan hangisini uygulamaya yetkili-

dir?  

 

A) Faaliyet izninin askıya alınması  

B) Tüzel kişiliğin feshi  

C) Listeden çıkarma  

D) Şirketin Tasarruf Mevduatı Sigorta Fo-

nu’na devri  

E) Ortaklık haklarının kullanımının Yatı-

rımcıları Koruma Fonu’na devri   

 

18) KGK Bağımsız denetim yönetmeliği-

ne göre aşağıdakilerden hangisi bağımsız 

denetim sözleşmelerinde olması gereken 

zorunlu hususlardan birisi değildir?  

 

A) Denetim konusu ve kıstası  

B) Çalışma kâğıtlarının üçüncü taraflara 

hangi koşullarda verileceğini belirten hü-

küm 

C) Denetimin amacı, kapsamı ve dönemi  

D) Denetimle ilgili olarak istenen her türlü 

kayıt, doküman ve diğer bilgilere sınırsız 

bir şekilde erişimin sağlanacağına yer veren 

hüküm  

E) Mesleki sorumluluk sigortası yapılaca-

ğına yer veren hüküm   
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19) Aşağıdakilerden hangisi mesleki etik 

ilkelerden birisi değildir?  

 

A) Dürüstlük  

B) Mesleki yeterlik ve özen  

C) Tarafsızlık  

D) Mesleğe uygun davranış  

E) Mesleki muhakeme 

 

20) Aşağıdakilerden hangisi, denetim 

kuruluşunun, denetçinin veya bir dene-

tim ekibi üyesinin; konuya ilişkin tüm 

durum ve şartları değerlendiren makul 

ve bilgi sahibi üçüncü kişilerde; dürüst-

lük, tarafsızlık ve mesleki şüphecilikten 

ödün verdiği intibaını oluşturabilecek 

durum ve davranışlardan sakınmasını 

ifade eder?  

 

A) Şekilde bağımsızlık  

B) Mesleki yargı  

C) Mesleki yeterlik ve özen  

D) Mesleki şüphecilik 

E) Esasta bağımsızlık 

 

21) Bağımsız Denetimin planlanması ve 

genel denetim stratejisinin oluşturulma-

sıyla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır?  

 

A) Denetimin planlanması, denetimin 

önemli alanlarına dikkatini yoğunlaştırması 

konusunda denetçiye yardımcı olur.  

B) Denetimin planlanması denetçinin finan-

sal tabloları zamanında hazırlamasına yar-

dımcı olur.  

C) Denetçi genel denetim stratejisini oluştu-

rurken, denetimin kapsamını tanımlayan 

denetimin özelliklerini belirler.  

D) Denetimin planlanması, denetim ekibi 

üyelerinin yönlendirilmesini, gözetimini ve 

yaptıkları çalışmanın gözden geçirilmesini 

kolaylaştırır. 

E) Denetçi genel denetim stratejisini oluştu-

rurken, denetimin yürütülmesi için ihtiyaç 

duyulan kaynakların niteliğini, zamanlama-

sını ve kapsamını belirler 

22) Sermaye Piyasasında Bağımsız Dene-

tim Standartları Hakkında Tebliğ uya-

rınca payları Borsada işlem gören ortak-

lıklar, Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçe-

vesinde, oluşturacakları denetimden so-

rumlu komite en az üyeden oluşur? 

 

A) 2  B) 3  C) 4 

D) 5  E) 7 

 
23) Sermaye Piyasasında Bağımsız Dene-

tim Standartları Hakkında Tebliğ uya-

rınca aşağıdakilerden hangisi bağımsız 

denetim faaliyetinde bulunma yetkisinin 

iptalini gerektiren sebeplerden biri de-

ğildir? 

 

A) Kuruluş şartlarının kaybedilmesi,  

B) Görev kabulüne ve değişimine ilişkin 

bağımsız denetim standart, ilke ve kuralla-

rına uyulmaması,  

C) Uygun bağımsız denetim tekniklerinin 

kullanılmaması nedeniyle gerekli bağımsız 

denetim kanıtlarının elde edilememesi,  

D) Sermaye piyasasında kesintisiz olarak 4 

yıl süreyle fiilen bağımsız denetim faaliye-

tinde bulunulmamış olması.  

E) Raporlamaya ilişkin temel ilkelere 

uyulmaması,  

 
24) KGK Bağımsız Denetim Yönetmeli-

ği’ne göre; aşağıdakilerden hangisi dene-

timin unsurlarından biri değildir? 

 

A) Denetimin konusu 

B) Denetimin tarafları 

C) Denetimin büyüklüğü  

D) Denetim kanıtları 

E) Denetim raporu 
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25) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

uyarınca yapılan bağımsız denetimlerde, 

finansal tablolara ilişkin görüş vermek-

ten kaçınması durumunda denetçi, rapo-

runda aşağıdaki bölümlerden hangisine 

yer vermez?  

 

A) Görüş bölümü  

B) Görüş vermekten kaçınmanın dayanağı 

bölümü  

C) Muhatap  

D) Bağımsız Denetçinin finansal tabloların 

bağımsız denetimine ilişkin sorumlulukları  

E) Kilit denetim konuları bölümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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